
Modificēts kālija silikāta
bāzes ūdens dispersijas
gruntēšanas sastāvs
pamatnes apstrādei pirms
krāsošanas ar Silexcolor
grupas produktiem

PIELIETOJUMS
Silexcolor Primer ir modificēts kālija silikāta bāzes ūdens
dispersijas gruntēšanas sastāvs, ko izmanto adhēzijas
uzlabošanai un virsmas ūdens uzsūces izlīdzināšanai
pirms tās apstrādes ar krāsainajiem Silexcolor grupas
produktiem.
Silexcolor Primer kopā ar Silexcolor krāsām veido
aizsargpārklājumu, kas aizsargā mūrus pret piesārņotas
vides, UV staru un mitruma negatīvo iedarbību.
Izveidotais pārklājums neierobežo mūru ūdens tvaiku
caurlaidību un tam piemīt augsta dekorativitāte.

Izmantošanas piemēri
• Mape-Antique un PoroMap apmetumu virsmu

apstrādei pirms to krāsošanas.
• Mūru žāvējošu apmetumu virsmu apstrādei pirms to

krāsošanas.
• Cementa un kaļķa apmetumu virsmu apstrādei pirms 

to krāsošanas.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Silexcolor Primer ir modificēts kālija silikāta bāzes ūdens
dispersijas gruntēšanas sastāvs, ko izmanto adhēzijas
uzlabošanai un virsmas ūdens uzsūces izlīdzināšanai
pirms tās apstrādes ar krāsainajiem Silexcolor grupas
produktiem.
Silexcolor Primer dziļi iesūcas minerālā virsmā,
neveidojot plēvei līdzīgu slāni un neierobežojot
konstrukcijas tvaika caurlaidību.
Silexcolor Primer paaugstina pamatnes un Silexcolor
grupas produktu adhēziju, aktivizējot šo produktu
silikatizēšanās procesu.
Silexcolor Primer ierobežo virsmas putekļošanos pirms
tās turpmākās apstrādes.
Silexcolor Primer nepiemīt nepatīkama smaka un tas
nesatur šķīdinātājus. Līdz ar to šo produktu var izmantot
slēgtās telpās vai vietās, kur nav pietiekama ventilācija.

IETEIKUMI
• Neklāt Silexcolor Primer uz virsmām, kuras ir iepriekš

krāsotas.
• Pirms virsmu apstrādes ar Silexcolor grupas

produktiem pamatni visos gadījumos apstrādāt ar
Silexcolor Primer gruntēšanas sastāvu.

• Strādājot ar produktu, izmantot aizsarcimdus un
aizsargbrilles.

• Pirms virsmas apstrādes ar Silexcolor Primer
gruntēšanas sastāvu nosegt tās daļas, kurām netiks
izveidots dekoratīvais pārklājums (logus, flīzes u.tml.).
Pretējā gadījumā var veidoties nenotīrāmi pleķi.

• Produktu nepārliet stikla vai metāla traukos.

DARBA APRAKSTS
Virsmas sagatavošana:
Virsmām, kuras paredzētas pārklāt ar Silexcolor 
Primer, jābūt pilnībā attīrītām no netīrumiem, 
putekļiem, smērvielām, eļļām, krāsām u.tml. Attīrītām
virsmām jābūt sausām, stingrām un pilnībā attīrītām 
no vecā krāsojuma paliekām. Virsmai jābūt izlīdzinātai 
un porām aizpildītām.

Produkta sagatavošana
Silexcolor Primer ir lietošanai gatavs.
Silexcolor Primer uzklāšana:
Silexcolor Primer pirms uzklāšanas samaisīt. Silexcolor
Primer uz virsmas uzklāt ar otu, rullīti vai pulverizatoru
vienā kārtā. Virsmu krāsot ar Silexcolor krāsām pēc
Silexcolor Primer nožūšanas, t.i., pēc 12-24 stundām.
Pirmās 12 st. pēc gruntēšanas sastāva uzklāšanas virsmu
sargāt no lietus iedarbības.

DROŠĪBAS PASĀKUMI STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU UN TO UZGLABĀJOT
Ja produkts iekļūst acīs, skalot tās ar lielu ūdens
daudzumu un meklēt medicīnisko palīdzību.

Silexcolor

     
  Prim

er
Silexcolor

     
  Prim

er

[sche3] 372_silexcolor primer_lv (29.08.2008 - 3ª Bozza/Ciano/PDF)



37
2-

8-
20

08

Silexcolor

     
  Prim

er
Silexcolor

     
  Prim

er

Te
hn

is
ki

e 
da

ti 
un

 ie
te

ik
um

i, 
ka

s 
no

rā
dī

ti 
ša

jā
 p

ro
du

kt
a 

ap
ra

ks
tā

, 
ba

ls
tīt

i u
z 

pa
tr

ei
zē

jā
m

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
pi

er
ed

zi
.

(L
V

) 
 A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

RAŽOTĀJS:
Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy

IZPLATĪTĀJS:
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Ganību dambis 31, LV 1005, Rīga

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa:  www.velvemst.lv

DARBARĪKU TĪRĪŠANA
Tūlīt pēc darbu beigšanas darbarīkus mazgāt
ar ūdeni.

PATĒRIŅŠ
0,1-0,15 g/m2.

IEPAKOJUMS
10 kg iepakojumā.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt 12 mēn. oriģinālā iepakojumā, sausā
telpā, kurā temperatūra ir no +5°C līdz +30°C.

DARBA DROŠĪBA
Silexcolor Primer atbilstoši spēkā esošajai
likumdošanai nesatur bīstamas sastāvdaļas.
Kaut gan, strādājot ar produktu, ieteicams
lietot aizsargcimdus un aizsargbrilles, kā arī
ievērot visus drošības pasākumus, kādi tiek
izvirzīti, strādājot ar ķīmiskām vielām. Drošības
datu lapas ir pieejamas pēc pieprasījuma.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti
šajā produkta aprakstā, balstīti uz
patreizējām zināšanām un pieredzi. Visa
iepriekšminētā informācija dod ieteikumus
un ir pakļauta izvērtēšanai.

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir iepriekš
jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir
piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir
jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts
tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.
Piegāde no Mapei S.p.A. notiek saskaņā ar
konkrētajā brīdī spēkā esošajiem pārdošanas
un piegādes noteikumiem, kas tiek apstiprināti
pasūtījuma veikšanas laikā.

TEHNISKIE DATI

PRODUKTA SILEXCOLOR PRIMER RAKSTUROJUMS

Konsistence: šķīdums

Krāsa: bezkrāsains

Tilpummasa (g/cm3): 0,9

Viskozitāte (Ø = 4, +20°C): 30 sek.

Sausais atlikums (%): 14

Uzglabāšanas laiks: 12 mēneši oriģinālā, neatvērtā iepakojumā

Bīstamība veselībai (saskaņā ar EC 1999/45): nav kaitīgs.
Pirms lietošanas iepazīties ar produkta Drošības datu 
lapām un sadaļu Darba drošība, kā arī skatīt 
informāciju uz iepakojuma

Uzliesmošana: neuzliesmojošs

Muitas kods: 3209 10 00

UZKLĀŠANAS DATI

Žūšanas laiks, +20ºC: 5-6 stundas

Krāsošana, +20ºC: pēc 24 stundām

Darba temperatūra: +5ºC līdz +35ºC

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai

www.mapei.com


